PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                                                                                    № 95
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе обучающихся на дому
Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе обучающихся на дому (далее – Порядок) согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 15.10.2018 №1159 «О порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава

Омутнинского района       А.В. Малков
_1376198943